PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 1853/PREF/2024
Araguari, 30 de setembro de 2024,

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1 Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitagdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 23/01/2024 - REQUERIMENTO: 079/2024 - OFICIO: 080/2024
ASSUNTO: “Solicita a possibilidade de contratagdo de profissionais para
atendimento na farmacia Popular, visto que a demanda é muito intensa, onde a
populacdo fica por horas para ser atendida.”

Vereador(es) autoria: RENATO DE ALMEIDA.

2. Sem mais para 0 momento, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Exceléncia
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideragdo.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari
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PrereiTURA MunNICIPAL DE ARAGUARI
SecrReTARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Estapo pe Minas GERAIS

OFICIO 2002/SMS/2024

Araguari, 3 de setembro de 2024

Ao Exmo. Senhor

RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal

Araguari - MG

ASSUNTO: Encaminha resposta de requerimento
Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da CAmara Municipal de Araguari.

DATA: 23/01/2024 REQUERIMENTO(S): 079/2024 OFICIO: 080/2024
ASSUNTO(S): Solicita @ contrata¢do de profissionais para o atendimento na Farmdcia
Municipal

Vereador(es) autoria: RENATO DE ALMEIDA

Diante do solicitado, informo que ja foram convocados os profissionais através do
concurso para o atendimento na Farmacia Municipal.

Sem outro particular, colocamo-nos a inteira disposi¢do de Vossa Senhoria para qualquer

outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos de elevada estima e
consideracgao.

Atenciosamente,

THEREZA CHRISTINA GRIEP
Secretaria Municipal de Salude

Rua Doutor Afrénio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072
Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br

5021179-2af7-4cda-800d-808e9766ddfe
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
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Oficio n. 080/2024
Assunto: Solicitagcao
Servigo: Secretaria

Araguari, 16 de janeiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Camara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
079/2024, de autoria do VEREADOR RENATO DE ALMEIDA/PSC, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Exceléncia, por meio da secretaria competente, a
possibilidade de contratacdo de profissionais para atendimento na Farmacia
Popular, visto que a demanda é muito intensa, onde a populagao fica por horas para
ser atendida.
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Exmo. Sr.
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